PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 04:34
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/regal-na-baterie-ups-830x454-2x4-8-czarny-or01-830454-204-bk-p-88024.html
Regał na baterie UPS 830X454 2X4
(8) czarny OR01-830454-204-BK
Cena brutto 313,99 zł
Cena netto 255,28 zł
Numer katalogowy NULAGR000000039
Kod producenta OR01-830454-204-BK
Kod EAN 5901969419535
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary Długość łączna: 454 mm
Szerokość łączna: 830 mm
Szerokość między kątownikami:
190 mm Rozstaw odległości
elementów nośnych: 30 & 50 mm
Wysokość łączna: 1000 mm
Wysokość 1 poziomu: 270 mm
Wysokość nóżek (do 1 elementu
nośnego): 50 mm
Gwarancja 24 mc.
Pozostałe parametry Rzędy: 2 Poziomy: 4 Liczba
kątowników: 16 Kolor: RAL 9004
Akcesoria w zestawie 32 x Śruba M6*40 32 x Nakrętka
8 x Nasadka na końcówki
elementów nośnych
Uwaga Kosz zgodnie z zasadami
recyklingu
Opis produktu
REGAŁ NA BATERIE DO UPS 830X454 2 RZĘDY 4 POZIOMY (8 PÓŁEK) CZARNY LANBERG (FLAT PACK)
Regał bateryjny jest nieodzownym elementem rozległych systemów zasilania awaryjnego. Dedykowany jest do montażu
seryjnego akumulatorów, gdzie od konstrukcji oczekuje się elastycznego i swobodnego dostępu do urządzeń dla użytkownika.
Poszczególne elementy stelażu wykonane są ze stali o następujących grubościach:
Elementy nośne: 2.0 mm
Kątowniki: 2.5 mm
Regał charakteryzuje się dużą odpornością mechaniczną, elastycznością dostępu oraz wytrzymałością konstrukcyjną.
Powierzchnie wykończono odtłuszczając, wytrawiając oraz fosforanując je zwiększając tym samym ochronę przed
powstawaniem rdzy. Malowanie elektrostatyczną farbą proszkową zapewnia odpowiednią wytrzymałość powłoki.
Stelaż o budowie modułowej do samodzielnego montażu zapakowany jest w płaski karton zapewniając wygodny transport
oraz na szybki i prosty montaż w miejscu instalacji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold